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Veľká cena SLOVENSKA 2009

Konané v: Bratislave

Bazén: 50-m/8dráh

Dátum : 29.-31.5.2009

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ pretekov : Helena Kovačovičová

Hlavný časomera č : Ľudmila Sulíková 1

:

Štartér : Tomáš Gıız 1

Hlavný cie ľový rozhodca : Albín Kostolanský 1

Plavecký spôsob : František Knápek 2

: Štefan Tanka 1

Pomocný štartér : Simona Kroupová 3

: Lea Štefíková 3

Cieľový rozhodca Ľ : Vlladimír Hopka 1

 P : Zuzana Tehlárová 2

Časomera či D1 : Jana Hrycková 2

D2 : Lenka Jurkovičová 3

D3 : Ľubica Pistlová 1

D4 : Ingrid Remišová 2

D5 : Broňa Štefanáková 1

D6 : Beáta Jurkovičová 1

D7 : Peter Šotník 2

D8 : Gitka Zemanová 1

Náhradní časomera či : František Richter 2

:

Hlavný obrátkový : Július Fehér 1

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Jarmila Poláková 3

D3 : Diana Cziková 3

D4 : Anna Nagyová 3

D5 : Jana Knápková 2

D6 : Alena Gıızová 2

D8 :

Výsledky-po čítač : Dagmar Krausová 1

ŠTK : Iveta Marková 1

Elektrická časomiera : Miroslav Šimun 1

: Jozef Forro 2

Hlásate ľ : Karel Procházka 2

Rozmnožovanie : Anikó Hajduová

Lekár : Mudr. Urvayová

Vedúci protokolu : Jozef Bazálik

Hospodár : Blanka Nemčovská

Hlavný rozhodca : Zlatica Švesková FINA

Tomáš Bábela FINA

Karol Moravec 1
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Zoznam klubov, zoradené pod ľa štátu/regiónu 1. jún 2009

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

ESU Eisenstater Schwimmunion Wien ESU AUT
ASV ASV Wien ASV WI AUT
MPL SC Mladost 91 MPL BUL
PKČÁ Plavecký klub Pandora Čáslav PKČá CZE
SLPL Plavecký klub VŠ Slávia Plzeň SlPl CZE
ZLÍN Plavecký klub Zlín Zlín CZE
SCPAP SC Plavec.areál Pardubice SCPAP CZE
UNOL SK UP Olomouc UnOl CZE
CHÚ TJ Chemička Ústi nad Labem ChÚ CZE
LOTR TJ Lokomotíva Trutnov LoTr CZE
TJZN TJ Znojmo TJZn CZE
UNBR Univerzita Brno UnBr CZE
BIJA TJ Bižuterie Jablonec n/Nisou BiJa CZE
AŠMB Autoškoda Mladá Boleslav oddíl plavání AšMB CZE
BOH Bohemians Praha Boh CZE
CZE Czech Republic CZE CZE
ČACR Český athletic club Roudnice nad Labem ČACR CZE
KOMBR Kometa Brno KomBr CZE
KOPŘ KVS Kopřivnice Kopř CZE
PKHK Plavecký klub Hradec Králové PKHK CZE
JOVO A Jovo SC Veolia JOVO HUN
KVSC Bácsvíz-KVSC KVSC HUN
PVSK PVSK PVSK HUN
BM Plavalni klub Branik Maribor BM SLO
IL Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO
MNC Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO
MTK Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO
OL Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO
LJUB Plavarni klub Riba Ljubljana LJUB SLO
SLO Plavalna zveza Slovenije SLO SLO
ZGR Plavalni klub Žito Gorenjka Radovljica ZGR SLO
PKVK PK Veľký Krtíš PkVK SVK
SPUPR PK TJ Slávia PU Prešov SPUPr SVK
ŠŠTN Slávia športová škola Trenčín ŠŠTn SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
SPUNI Slávia SPU Nitra SPUNi SVK
STATO PO STARS Topoľčany StaTo SVK
STU PO TJ Slávia STU Bratislava STU SVK
STUTT PO TJ STU Trnava STUTT SVK
ŠGSPU ŠK ŠG-SPU Nitra ŠGSPU SVK
ŠKPKO ŠKP Košice ŠKPKo SVK
ŠKPTR ŠKP Trebišov ŠKPTr SVK
ŠKTOP ŠK Topvar Topoľčany ŠKTop SVK
TPO Trenčiansky plavecký oddiel TPO SVK
UKB Slávia UK PO Bratislava UKB SVK
VIB ŠK Vital PO Bratislava ViB SVK
VŠKUK VŠK UK Bratislava VŠKUK SVK
SVK Slovakia SVK SVK
WILMA PK Willy Malacky WilMa SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZaSe SVK
PKBŠ PK Banská Štiavnica PkBŠ SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK SVK
ORCAB PK Orca Bratislava OrcaB SVK
NERŽI KPŠ Nereus Žilina NerŽi SVK
MAPU PK Matador Púchov MaPu SVK
KUPI PK Kúpele Piešťany KuPi SVK
KPSNV KP Spišská Nová Ves KPSNV SVK
J&TBA J&T Sport Team Bratislava J&TBa SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica DuBB SVK
DELKO PK Delta Komárno DelKo SVK
DŠT Delfín Štúrovo DŠt SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice AQSLe SVK
AQUAP Aquacity Poprad AQUAP SVK
UKR Ukraine UKR UKR
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Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

1 - 29. máj 2009 29.5.2009 - 17:00

disciplína 1 ženy, 1500m voľný spôsob Open
29.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 17:58.54 Hegedus HUN Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Škufca Neja 92 ZGR 17:29.65 757 +0,99
Rekord VCS / New Record GPS
50m: 31.09 31.09 450m: 5:06.55 35.15 850m: 9:48.28 34.97 1250m: 14:31.96 35.50

100m: 1:04.31 33.22 500m: 5:41.68 35.13 900m: 10:23.48 35.20 1300m: 15:07.43 35.47
150m: 1:38.47 34.16 550m: 6:16.65 34.97 950m: 10:59.33 35.85 1350m: 15:43.28 35.85
200m: 2:12.59 34.12 600m: 6:51.71 35.06 1000m: 11:34.54 35.21 1400m: 16:19.09 35.81
250m: 2:47.37 34.78 650m: 7:27.00 35.29 1050m: 12:09.46 34.92 1450m: 16:54.21 35.12
300m: 3:21.68 34.31 700m: 8:02.57 35.57 1100m: 12:44.74 35.28 1500m: 17:29.65 35.44
350m: 3:56.81 35.13 750m: 8:38.06 35.49 1150m: 13:20.60 35.86
400m: 4:31.40 34.59 800m: 9:13.31 35.25 1200m: 13:56.46 35.86

2. Zaplatílková Jana 94 CZE 17:44.08 727 +0,98
50m: 31.96 31.96 450m: 5:13.92 35.72 850m: 9:59.74 35.88 1250m: 14:47.50 36.00

100m: 1:06.15 34.19 500m: 5:49.88 35.96 900m: 10:35.76 36.02 1300m: 15:23.74 36.24
150m: 1:41.13 34.98 550m: 6:25.37 35.49 950m: 11:11.83 36.07 1350m: 15:59.19 35.45
200m: 2:16.13 35.00 600m: 7:01.43 36.06 1000m: 11:47.78 35.95 1400m: 16:35.07 35.88
250m: 2:51.52 35.39 650m: 7:37.17 35.74 1050m: 12:24.09 36.31 1450m: 17:09.65 34.58
300m: 3:26.93 35.41 700m: 8:12.85 35.68 1100m: 12:59.36 35.27 1500m: 17:44.08 34.43
350m: 4:02.56 35.63 750m: 8:48.56 35.71 1150m: 13:35.35 35.99
400m: 4:38.20 35.64 800m: 9:23.86 35.30 1200m: 14:11.50 36.15

3. Hovorková Dominika 94 CZE 18:17.45 663 +0,94
50m: 32.43 32.43 450m: 5:21.20 36.94 850m: 10:16.21 37.03 1250m: 15:13.57 37.39

100m: 1:06.99 34.56 500m: 5:57.97 36.77 900m: 10:53.13 36.92 1300m: 15:50.35 36.78
150m: 1:42.45 35.46 550m: 6:34.82 36.85 950m: 11:30.30 37.17 1350m: 16:27.78 37.43
200m: 2:18.36 35.91 600m: 7:11.71 36.89 1000m: 12:07.42 37.12 1400m: 17:04.89 37.11
250m: 2:54.67 36.31 650m: 7:48.59 36.88 1050m: 12:44.60 37.18 1450m: 17:41.65 36.76
300m: 3:30.98 36.31 700m: 8:25.51 36.92 1100m: 13:21.76 37.16 1500m: 18:17.45 35.80
350m: 4:07.61 36.63 750m: 9:02.45 36.94 1150m: 13:59.38 37.62
400m: 4:44.26 36.65 800m: 9:39.18 36.73 1200m: 14:36.18 36.80

4. Vachanová Lucia 87 KuPi 19:36.19 538 +0,89
50m: 33.91 33.91 450m: 5:46.11 39.54 850m: 11:02.71 39.58 1250m: 16:19.46 39.60

100m: 1:10.99 37.08 500m: 6:25.69 39.58 900m: 11:42.02 39.31 1300m: 16:58.88 39.42
150m: 1:49.69 38.70 550m: 7:05.25 39.56 950m: 12:21.94 39.92 1350m: 17:38.82 39.94
200m: 2:28.55 38.86 600m: 7:44.87 39.62 1000m: 13:01.44 39.50 1400m: 18:18.35 39.53
250m: 3:08.06 39.51 650m: 8:24.56 39.69 1050m: 13:41.14 39.70 1450m: 18:57.72 39.37
300m: 3:47.41 39.35 700m: 9:04.12 39.56 1100m: 14:20.53 39.39 1500m: 19:36.19 38.47
350m: 4:26.77 39.36 750m: 9:43.73 39.61 1150m: 15:00.41 39.88
400m: 5:06.57 39.80 800m: 10:23.13 39.40 1200m: 15:39.86 39.45

5. Szaboová Zuzana 79 AQUAP 22:38.58 349 +0,89
50m: 36.82 36.82 450m: 6:34.40 45.50 850m: 12:43.96 46.42 1250m: 18:52.99 46.07

100m: 1:18.12 41.30 500m: 7:20.06 45.66 900m: 13:29.90 45.94 1300m: 19:38.61 45.62
150m: 2:02.50 44.38 550m: 8:06.83 46.77 950m: 14:16.65 46.75 1350m: 20:24.17 45.56
200m: 2:47.57 45.07 600m: 8:52.78 45.95 1000m: 15:02.55 45.90 1400m: 21:09.56 45.39
250m: 3:32.79 45.22 650m: 9:39.29 46.51 1050m: 15:49.29 46.74 1450m: 21:54.53 44.97
300m: 4:18.00 45.21 700m: 10:25.32 46.03 1100m: 16:35.13 45.84 1500m: 22:38.58 44.05
350m: 5:03.20 45.20 750m: 11:11.50 46.18 1150m: 17:21.17 46.04
400m: 5:48.90 45.70 800m: 11:57.54 46.04 1200m: 18:06.92 45.75
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Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

disciplína 2 muži, 1500m voľný spôsob Open
29.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 15:26.61 Fesenko Sergej UKR Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Spurný Michal 87 CZE 15:54.42 791 +1,02
50m: 28.40 28.40 450m: 4:40.36 32.03 850m: 8:56.95 32.13 1250m: 13:15.09 32.24

100m: 58.83 30.43 500m: 5:12.16 31.80 900m: 9:29.01 32.06 1300m: 13:47.17 32.08
150m: 1:29.78 30.95 550m: 5:44.12 31.96 950m: 10:01.61 32.60 1350m: 14:19.56 32.39
200m: 2:01.23 31.45 600m: 6:15.98 31.86 1000m: 10:33.69 32.08 1400m: 14:51.72 32.16
250m: 2:33.36 32.13 650m: 6:48.15 32.17 1050m: 11:05.99 32.30 1450m: 15:23.59 31.87
300m: 3:04.94 31.58 700m: 7:20.23 32.08 1100m: 11:38.09 32.10 1500m: 15:54.42 30.83
350m: 3:36.69 31.75 750m: 7:52.55 32.32 1150m: 12:10.60 32.51
400m: 4:08.33 31.64 800m: 8:24.82 32.27 1200m: 12:42.85 32.25

2. Pošmourný Jan 88 KomBr 16:11.37 751 +0,83
50m: 28.67 28.67 450m: 4:44.70 32.48 850m: 9:05.03 32.80 1250m: 13:28.19 33.16

100m: 59.54 30.87 500m: 5:17.37 32.67 900m: 9:37.92 32.89 1300m: 14:00.94 32.75
150m: 1:31.08 31.54 550m: 5:49.63 32.26 950m: 10:11.00 33.08 1350m: 14:33.83 32.89
200m: 2:02.60 31.52 600m: 6:21.98 32.35 1000m: 10:43.61 32.61 1400m: 15:06.45 32.62
250m: 2:34.99 32.39 650m: 6:54.62 32.64 1050m: 11:16.90 33.29 1450m: 15:39.61 33.16
300m: 3:07.61 32.62 700m: 7:27.00 32.38 1100m: 11:49.69 32.79 1500m: 16:11.37 31.76
350m: 3:39.92 32.31 750m: 7:59.75 32.75 1150m: 12:22.46 32.77
400m: 4:12.22 32.30 800m: 8:32.23 32.48 1200m: 12:55.03 32.57

3. Kutasi Gergely 91 JOVO 16:23.54 723 +0,80
50m: 28.71 28.71 450m: 4:48.98 32.59 850m: 9:13.61 32.96 1250m: 13:38.97 33.18

100m: 1:00.70 31.99 500m: 5:22.08 33.10 900m: 9:46.88 33.27 1300m: 14:12.11 33.14
150m: 1:32.63 31.93 550m: 5:55.12 33.04 950m: 10:19.95 33.07 1350m: 14:45.22 33.11
200m: 2:05.32 32.69 600m: 6:28.27 33.15 1000m: 10:53.63 33.68 1400m: 15:18.64 33.42
250m: 2:37.84 32.52 650m: 7:01.21 32.94 1050m: 11:26.34 32.71 1450m: 15:51.78 33.14
300m: 3:10.72 32.88 700m: 7:34.75 33.54 1100m: 11:59.34 33.00 1500m: 16:23.54 31.76
350m: 3:43.45 32.73 750m: 8:07.41 32.66 1150m: 12:32.31 32.97
400m: 4:16.39 32.94 800m: 8:40.65 33.24 1200m: 13:05.79 33.48

4. Čuden Anže 91 SLO 16:23.60 723 +0,87
50m: 29.63 29.63 450m: 4:49.31 32.40 850m: 9:12.56 33.11 1250m: 13:38.54 33.05

100m: 1:01.50 31.87 500m: 5:21.86 32.55 900m: 9:45.77 33.21 1300m: 14:11.86 33.32
150m: 1:33.80 32.30 550m: 5:54.43 32.57 950m: 10:18.69 32.92 1350m: 14:45.16 33.30
200m: 2:06.43 32.63 600m: 6:27.28 32.85 1000m: 10:51.97 33.28 1400m: 15:18.61 33.45
250m: 2:39.01 32.58 650m: 7:00.21 32.93 1050m: 11:25.30 33.33 1450m: 15:51.60 32.99
300m: 3:11.84 32.83 700m: 7:33.27 33.06 1100m: 11:58.59 33.29 1500m: 16:23.60 32.00
350m: 3:44.30 32.46 750m: 8:06.22 32.95 1150m: 12:31.93 33.34
400m: 4:16.91 32.61 800m: 8:39.45 33.23 1200m: 13:05.49 33.56

5. Azarkevič Artjom 92 SLO 16:38.41 691 +0,85
50m: 29.71 29.71 450m: 4:50.65 32.64 850m: 9:16.46 33.94 1250m: 13:49.29 34.19

100m: 1:01.83 32.12 500m: 5:23.30 32.65 900m: 9:50.44 33.98 1300m: 14:23.57 34.28
150m: 1:34.10 32.27 550m: 5:56.15 32.85 950m: 10:24.25 33.81 1350m: 14:57.39 33.82
200m: 2:06.45 32.35 600m: 6:29.24 33.09 1000m: 10:58.20 33.95 1400m: 15:31.29 33.90
250m: 2:39.39 32.94 650m: 7:02.60 33.36 1050m: 11:32.62 34.42 1450m: 16:05.10 33.81
300m: 3:12.25 32.86 700m: 7:35.65 33.05 1100m: 12:06.52 33.90 1500m: 16:38.41 33.31
350m: 3:45.25 33.00 750m: 8:09.12 33.47 1150m: 12:40.58 34.06
400m: 4:18.01 32.76 800m: 8:42.52 33.40 1200m: 13:15.10 34.52

6. Žurman Gašper 93 MNC 16:56.25 655 +0,45
50m: 29.82 29.82 450m: 4:59.35 34.21 850m: 9:33.57 34.45 1250m: 14:07.40 34.17

100m: 1:02.36 32.54 500m: 5:33.79 34.44 900m: 10:07.99 34.42 1300m: 14:41.60 34.20
150m: 1:35.48 33.12 550m: 6:07.82 34.03 950m: 10:42.14 34.15 1350m: 15:16.05 34.45
200m: 2:08.73 33.25 600m: 6:41.74 33.92 1000m: 11:16.68 34.54 1400m: 15:50.39 34.34
250m: 2:42.35 33.62 650m: 7:16.02 34.28 1050m: 11:50.79 34.11 1450m: 16:24.03 33.64
300m: 3:16.44 34.09 700m: 7:50.47 34.45 1100m: 12:25.06 34.27 1500m: 16:56.25 32.22
350m: 3:50.85 34.41 750m: 8:24.84 34.37 1150m: 12:58.87 33.81
400m: 4:25.14 34.29 800m: 8:59.12 34.28 1200m: 13:33.23 34.36
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Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

disciplína 2, muži, 1500m voľný spôsob, Open

      7. Golob Matej 93 BM 17:00.27 648 +0,77
50m: 30.21 30.21 450m: 5:00.18 34.31 850m: 9:33.16 34.29 1250m: 14:09.64 34.26

100m: 1:02.83 32.62 500m: 5:34.29 34.11 900m: 10:07.85 34.69 1300m: 14:44.33 34.69
150m: 1:36.22 33.39 550m: 6:08.23 33.94 950m: 10:42.50 34.65 1350m: 15:19.06 34.73
200m: 2:09.36 33.14 600m: 6:42.42 34.19 1000m: 11:16.78 34.28 1400m: 15:53.84 34.78
250m: 2:43.10 33.74 650m: 7:16.52 34.10 1050m: 11:51.39 34.61 1450m: 16:27.97 34.13
300m: 3:16.96 33.86 700m: 7:50.76 34.24 1100m: 12:26.12 34.73 1500m: 17:00.27 32.30
350m: 3:51.19 34.23 750m: 8:24.82 34.06 1150m: 13:00.79 34.67
400m: 4:25.87 34.68 800m: 8:58.87 34.05 1200m: 13:35.38 34.59

8. Nagy Richard 93 J&TBa 17:00.97 646 +0,79
splnený limit EYOF 2009
50m: 30.50 30.50 450m: 5:01.56 34.16 850m: 9:36.28 34.74 1250m: 14:11.56 34.19

100m: 1:03.77 33.27 500m: 5:35.37 33.81 900m: 10:10.63 34.35 1300m: 14:45.79 34.23
150m: 1:37.78 34.01 550m: 6:09.86 34.49 950m: 10:45.26 34.63 1350m: 15:20.20 34.41
200m: 2:11.41 33.63 600m: 6:44.06 34.20 1000m: 11:19.65 34.39 1400m: 15:54.13 33.93
250m: 2:45.48 34.07 650m: 7:18.57 34.51 1050m: 11:54.29 34.64 1450m: 16:28.25 34.12
300m: 3:19.34 33.86 700m: 7:52.64 34.07 1100m: 12:28.49 34.20 1500m: 17:00.97 32.72
350m: 3:53.57 34.23 750m: 8:27.46 34.82 1150m: 13:03.09 34.60
400m: 4:27.40 33.83 800m: 9:01.54 34.08 1200m: 13:37.37 34.28

9. Štábl Jan 92 CZE 17:07.75 634 +0,89
50m: 30.63 30.63 400m: 4:22.10 32.98 750m: 8:21.88 35.53 1100m: 12:26.67 34.61

100m: 1:03.24 32.61 450m: 4:55.66 33.56 800m: 8:56.37 34.49 1150m: 13:01.88 35.21
150m: 1:36.13 32.89 500m: 5:29.18 33.52 850m: 9:31.66 35.29 1200m: 13:36.96 35.08
200m: 2:09.16 33.03 550m: 6:03.14 33.96 900m: 10:06.21 34.55 1300m: 14:46.98 1:10.02
250m: 2:42.61 33.45 600m: 6:37.28 34.14 950m: 10:41.71 35.50 1400m: 15:57.74 1:10.76
300m: 3:15.61 33.00 650m: 7:11.93 34.65 1000m: 11:16.53 34.82 1500m: 17:07.75 1:10.01
350m: 3:49.12 33.51 700m: 7:46.35 34.42 1050m: 11:52.06 35.53

10. Tomaškovič Alan 93 ViB 17:17.70 616 +0,81
50m: 29.71 29.71 450m: 4:59.80 34.47 850m: 9:36.63 34.92 1250m: 14:20.78 35.69

100m: 1:02.28 32.57 500m: 5:34.14 34.34 900m: 10:11.68 35.05 1300m: 14:56.81 36.03
150m: 1:35.31 33.03 550m: 6:08.77 34.63 950m: 10:46.83 35.15 1350m: 15:32.42 35.61
200m: 2:08.84 33.53 600m: 6:43.10 34.33 1000m: 11:22.55 35.72 1400m: 16:08.83 36.41
250m: 2:42.52 33.68 650m: 7:17.47 34.37 1050m: 11:58.16 35.61 1450m: 16:43.91 35.08
300m: 3:16.49 33.97 700m: 7:52.00 34.53 1100m: 12:34.05 35.89 1500m: 17:17.70 33.79
350m: 3:50.88 34.39 750m: 8:26.65 34.65 1150m: 13:09.71 35.66
400m: 4:25.33 34.45 800m: 9:01.71 35.06 1200m: 13:45.09 35.38

11. Vachan Tomáš 86 KuPi 17:22.38 607 +0,85
50m: 30.50 30.50 450m: 5:01.55 34.54 850m: 9:41.55 35.37 1250m: 14:25.28 36.07

100m: 1:03.55 33.05 500m: 5:35.68 34.13 900m: 10:16.72 35.17 1300m: 15:00.97 35.69
150m: 1:37.62 34.07 550m: 6:10.61 34.93 950m: 10:51.82 35.10 1350m: 15:36.23 35.26
200m: 2:11.13 33.51 600m: 6:45.47 34.86 1000m: 11:27.26 35.44 1400m: 16:11.37 35.14
250m: 2:45.25 34.12 650m: 7:20.71 35.24 1050m: 12:02.85 35.59 1450m: 16:47.34 35.97
300m: 3:18.93 33.68 700m: 7:55.72 35.01 1100m: 12:38.05 35.20 1500m: 17:22.38 35.04
350m: 3:52.98 34.05 750m: 8:31.06 35.34 1150m: 13:13.64 35.59
400m: 4:27.01 34.03 800m: 9:06.18 35.12 1200m: 13:49.21 35.57

12. Gruber Tadej 92 BM 18:26.31 508 +0,76
50m: 30.01 30.01 450m: 5:24.58 37.43 850m: 10:21.73 37.23 1250m: 15:23.87 37.17

100m: 1:03.77 33.76 500m: 6:01.73 37.15 900m: 10:59.42 37.69 1300m: 16:01.40 37.53
150m: 1:39.81 36.04 550m: 6:38.75 37.02 950m: 11:37.18 37.76 1350m: 16:39.60 38.20
200m: 2:17.27 37.46 600m: 7:16.05 37.30 1000m: 12:15.06 37.88 1400m: 17:16.00 36.40
250m: 2:54.43 37.16 650m: 7:53.30 37.25 1050m: 12:53.17 38.11 1450m: 17:51.39 35.39
300m: 3:32.40 37.97 700m: 8:30.18 36.88 1100m: 13:30.85 37.68 1500m: 18:26.31 34.92
350m: 4:09.90 37.50 750m: 9:07.85 37.67 1150m: 14:07.96 37.11
400m: 4:47.15 37.25 800m: 9:44.50 36.65 1200m: 14:46.70 38.74

13. Žáčik Šimon 91 SPUNi 18:46.90 481
50m: 31.28 31.28 450m: 5:26.23 36.61 850m: 10:29.41 38.04 1250m: 15:35.58 38.17

100m: 1:06.60 35.32 500m: 6:04.46 38.23 900m: 11:07.45 38.04 1300m: 16:14.66 39.08
150m: 1:43.39 36.79 550m: 6:42.08 37.62 950m: 11:45.60 38.15 1350m: 16:51.96 37.30
200m: 2:20.48 37.09 600m: 7:19.48 37.40 1000m: 12:23.36 37.76 1400m: 17:30.57 38.61
250m: 2:57.16 36.68 650m: 7:57.87 38.39 1050m: 13:01.60 38.24 1450m: 18:09.29 38.72
300m: 3:34.29 37.13 700m: 8:35.27 37.40 1100m: 13:40.40 38.80 1500m: 18:46.90 37.61
350m: 4:11.79 37.50 750m: 9:13.62 38.35 1150m: 14:18.51 38.11
400m: 4:49.62 37.83 800m: 9:51.37 37.75 1200m: 14:57.41 38.90
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      14. Holický Tibor 95 J&TBa 18:56.10 469 +0,83
50m: 31.73 31.73 450m: 5:29.92 38.10 850m: 10:37.06 38.77 1250m: 15:46.39 38.78

100m: 1:06.66 34.93 500m: 6:07.82 37.90 900m: 11:15.53 38.47 1300m: 16:24.99 38.60
150m: 1:43.64 36.98 550m: 6:46.48 38.66 950m: 11:54.42 38.89 1350m: 17:03.93 38.94
200m: 2:21.11 37.47 600m: 7:25.27 38.79 1000m: 12:32.78 38.36 1400m: 17:42.83 38.90
250m: 2:58.87 37.76 650m: 8:03.71 38.44 1050m: 13:11.74 38.96 1450m: 18:19.46 36.63
300m: 3:36.43 37.56 700m: 8:41.40 37.69 1100m: 13:49.62 37.88 1500m: 18:56.10 36.64
350m: 4:14.02 37.59 750m: 9:20.31 38.91 1150m: 14:28.56 38.94
400m: 4:51.82 37.80 800m: 9:58.29 37.98 1200m: 15:07.61 39.05

15. Funtik Miroslav 95 KuPi 19:05.32 458 +0,76
50m: 32.86 32.86 450m: 5:36.65 38.90 850m: 10:45.68 39.00 1250m: 15:55.19 39.28

100m: 1:09.62 36.76 500m: 6:15.77 39.12 900m: 11:24.38 38.70 1300m: 16:33.90 38.71
150m: 1:47.17 37.55 550m: 6:53.37 37.60 950m: 12:02.84 38.46 1350m: 17:13.12 39.22
200m: 2:25.30 38.13 600m: 7:32.62 39.25 1000m: 12:41.12 38.28 1400m: 17:52.02 38.90
250m: 3:03.48 38.18 650m: 8:08.78 36.16 1050m: 13:19.58 38.46 1450m: 18:29.18 37.16
300m: 3:41.44 37.96 700m: 8:48.60 39.82 1100m: 13:58.31 38.73 1500m: 19:05.32 36.14
350m: 4:19.12 37.68 750m: 9:27.90 39.30 1150m: 14:37.23 38.92
400m: 4:57.75 38.63 800m: 10:06.68 38.78 1200m: 15:15.91 38.68

16. Suk Matěj 94 LoTr 19:10.16 452 +1,03
50m: 31.88 31.88 450m: 5:34.07 38.79 850m: 10:45.62 39.30 1250m: 15:57.47 39.25

100m: 1:07.38 35.50 500m: 6:12.69 38.62 900m: 11:24.84 39.22 1300m: 16:36.22 38.75
150m: 1:44.57 37.19 550m: 6:52.00 39.31 950m: 12:04.16 39.32 1350m: 17:15.75 39.53
200m: 2:22.35 37.78 600m: 7:30.70 38.70 1000m: 12:42.94 38.78 1400m: 17:54.31 38.56
250m: 3:00.03 37.68 650m: 8:09.61 38.91 1050m: 13:21.89 38.95 1450m: 18:32.17 37.86
300m: 3:38.03 38.00 700m: 8:48.06 38.45 1100m: 14:00.68 38.79 1500m: 19:10.16 37.99
350m: 4:16.75 38.72 750m: 9:27.30 39.24 1150m: 14:39.96 39.28
400m: 4:55.28 38.53 800m: 10:06.32 39.02 1200m: 15:18.22 38.26

disciplína 3 ženy, 800m voľný spôsob Open
29.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 8:37.09 Lung ROU Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Verrasztó Evelyn 89 JOVO 8:36.24 902 +0,79
Rekord VCS / New Record GPS
50m: 29.86 29.86 250m: 2:38.48 32.23 450m: 4:48.81 32.42 650m: 6:59.94 32.96

100m: 1:01.77 31.91 300m: 3:10.96 32.48 500m: 5:21.43 32.62 700m: 7:32.72 32.78
150m: 1:34.05 32.28 350m: 3:43.67 32.71 550m: 5:54.20 32.77 750m: 8:05.44 32.72
200m: 2:06.25 32.20 400m: 4:16.39 32.72 600m: 6:26.98 32.78 800m: 8:36.24 30.80

2. Petrič Nika Karlina 92 MTK 8:42.56 870 +0,86
50m: 29.95 29.95 250m: 2:40.09 32.74 450m: 4:51.89 32.90 650m: 7:04.96 33.66

100m: 1:02.05 32.10 300m: 3:13.11 33.02 500m: 5:24.96 33.07 700m: 7:37.99 33.03
150m: 1:34.52 32.47 350m: 3:46.08 32.97 550m: 5:58.12 33.16 750m: 8:10.53 32.54
200m: 2:07.35 32.83 400m: 4:18.99 32.91 600m: 6:31.30 33.18 800m: 8:42.56 32.03

3. Mutina Ágnes 88 JOVO 8:53.40 818 +0,73
50m: 30.02 30.02 250m: 2:42.68 33.64 450m: 4:58.39 33.87 650m: 7:13.83 33.94

100m: 1:02.26 32.24 300m: 3:16.62 33.94 500m: 5:32.26 33.87 700m: 7:47.69 33.86
150m: 1:35.52 33.26 350m: 3:50.56 33.94 550m: 6:06.06 33.80 750m: 8:21.42 33.73
200m: 2:09.04 33.52 400m: 4:24.52 33.96 600m: 6:39.89 33.83 800m: 8:53.40 31.98

4. Řehůřková Alžběta 89 CZE 9:00.56 786 +0,53
50m: 30.42 30.42 250m: 2:45.30 33.88 450m: 5:01.81 34.17 650m: 7:19.32 34.28

100m: 1:03.72 33.30 300m: 3:19.48 34.18 500m: 5:36.22 34.41 700m: 7:54.07 34.75
150m: 1:37.37 33.65 350m: 3:53.44 33.96 550m: 6:10.54 34.32 750m: 8:27.83 33.76
200m: 2:11.42 34.05 400m: 4:27.64 34.20 600m: 6:45.04 34.50 800m: 9:00.56 32.73

5. Bežan Urša 94 SLO 9:04.96 767 +1,00
50m: 30.59 30.59 250m: 2:44.70 33.87 450m: 5:01.23 34.18 650m: 7:19.61 35.13

100m: 1:03.53 32.94 300m: 3:18.75 34.05 500m: 5:35.52 34.29 700m: 7:54.88 35.27
150m: 1:37.00 33.47 350m: 3:52.95 34.20 550m: 6:09.69 34.17 750m: 8:30.21 35.33
200m: 2:10.83 33.83 400m: 4:27.05 34.10 600m: 6:44.48 34.79 800m: 9:04.96 34.75
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      6. Perše Špela 96 ZGR 9:08.04 754 +0,85
50m: 31.30 31.30 250m: 2:47.42 34.53 450m: 5:05.75 34.94 650m: 7:24.52 34.85

100m: 1:04.56 33.26 300m: 3:21.52 34.10 500m: 5:40.08 34.33 700m: 7:59.29 34.77
150m: 1:39.18 34.62 350m: 3:56.59 35.07 550m: 6:15.07 34.99 750m: 8:34.33 35.04
200m: 2:12.89 33.71 400m: 4:30.81 34.22 600m: 6:49.67 34.60 800m: 9:08.04 33.71

7. Škufca Špela 94 ZGR 9:16.48 720 +0,98
50m: 32.20 32.20 250m: 2:50.01 35.03 450m: 5:11.32 35.62 650m: 7:32.49 35.08

100m: 1:05.58 33.38 300m: 3:25.11 35.10 500m: 5:46.86 35.54 700m: 8:07.49 35.00
150m: 1:40.38 34.80 350m: 4:00.52 35.41 550m: 6:22.29 35.43 750m: 8:42.35 34.86
200m: 2:14.98 34.60 400m: 4:35.70 35.18 600m: 6:57.41 35.12 800m: 9:16.48 34.13

8. Elhenická Martina 93 CZE 9:19.63 708 +0,93
50m: 30.68 30.68 250m: 2:48.82 35.22 450m: 5:11.29 35.33 650m: 7:34.03 35.91

100m: 1:04.08 33.40 300m: 3:24.57 35.75 500m: 5:47.23 35.94 700m: 8:09.79 35.76
150m: 1:38.79 34.71 350m: 4:00.08 35.51 550m: 6:22.30 35.07 750m: 8:45.04 35.25
200m: 2:13.60 34.81 400m: 4:35.96 35.88 600m: 6:58.12 35.82 800m: 9:19.63 34.59

9. Holubová Zuzana 91 TJZn 9:31.76 664 +0,90
50m: 31.59 31.59 250m: 2:53.75 36.04 450m: 5:19.22 36.44 650m: 7:44.95 36.57

100m: 1:06.07 34.48 300m: 3:30.07 36.32 500m: 5:55.42 36.20 700m: 8:21.09 36.14
150m: 1:41.73 35.66 350m: 4:06.35 36.28 550m: 6:31.93 36.51 750m: 8:57.11 36.02
200m: 2:17.71 35.98 400m: 4:42.78 36.43 600m: 7:08.38 36.45 800m: 9:31.76 34.65

10. Melicharová Eliška 94 LoTr 10:15.09 533 +0,97
50m: 32.37 32.37 250m: 3:03.53 38.48 450m: 5:40.20 39.64 650m: 8:18.71 39.77

100m: 1:08.86 36.49 300m: 3:41.96 38.43 500m: 6:19.56 39.36 700m: 8:58.47 39.76
150m: 1:47.02 38.16 350m: 4:21.12 39.16 550m: 6:59.32 39.76 750m: 9:37.37 38.90
200m: 2:25.05 38.03 400m: 5:00.56 39.44 600m: 7:38.94 39.62 800m: 10:15.09 37.72

11. Bogárová Edita 94 KuPi 10:18.46 525 +0,97
50m: 32.52 32.52 300m: 3:44.70 1:18.48 500m: 6:22.87 39.43 700m: 9:01.86 40.28

100m: 1:08.80 36.28 350m: 4:24.09 39.39 550m: 7:03.15 40.28 750m: 9:41.05 39.19
150m: 1:47.35 38.55 400m: 5:03.75 39.66 600m: 7:42.32 39.17 800m: 10:18.46 37.41
200m: 2:26.22 38.87 450m: 5:43.44 39.69 650m: 8:21.58 39.26

12. Morávková Adéla 94 LoTr 10:24.12 511 +0,80
50m: 32.41 32.41 250m: 3:05.43 39.67 450m: 5:45.81 40.60 650m: 8:26.33 40.15

100m: 1:09.15 36.74 300m: 3:44.90 39.47 500m: 6:26.35 40.54 700m: 9:06.55 40.22
150m: 1:47.28 38.13 350m: 4:25.43 40.53 550m: 7:06.30 39.95 750m: 9:46.00 39.45
200m: 2:25.76 38.48 400m: 5:05.21 39.78 600m: 7:46.18 39.88 800m: 10:24.12 38.12

13. Bednarovičová Miroslava 92 ViB 10:24.18 510 +0,85
50m: 33.56 33.56 250m: 3:10.17 40.09 450m: 5:49.66 39.44 650m: 8:28.83 40.27

100m: 1:11.44 37.88 300m: 3:49.99 39.82 500m: 6:29.14 39.48 700m: 9:08.65 39.82
150m: 1:50.82 39.38 350m: 4:29.99 40.00 550m: 7:09.20 40.06 750m: 9:48.08 39.43
200m: 2:30.08 39.26 400m: 5:10.22 40.23 600m: 7:48.56 39.36 800m: 10:24.18 36.10

14. Petríková Veronika 93 J&TBa 10:28.39 500 +0,84
50m: 33.28 33.28 250m: 3:06.97 39.07 450m: 5:46.86 40.40 650m: 8:28.72 40.24

100m: 1:10.17 36.89 300m: 3:46.21 39.24 500m: 6:26.91 40.05 700m: 9:09.31 40.59
150m: 1:48.64 38.47 350m: 4:26.34 40.13 550m: 7:07.77 40.86 750m: 9:49.41 40.10
200m: 2:27.90 39.26 400m: 5:06.46 40.12 600m: 7:48.48 40.71 800m: 10:28.39 38.98

15. Hollá Patrícia 96 AQSLe 10:34.07 487 +0,66
50m: 33.32 33.32 250m: 3:09.12 40.34 450m: 5:53.23 42.19 650m: 8:36.05 41.18

100m: 1:10.27 36.95 300m: 3:49.09 39.97 500m: 6:33.44 40.21 700m: 9:15.88 39.83
150m: 1:49.30 39.03 350m: 4:30.42 41.33 550m: 7:14.55 41.11 750m: 9:55.91 40.03
200m: 2:28.78 39.48 400m: 5:11.04 40.62 600m: 7:54.87 40.32 800m: 10:34.07 38.16

16. Štellmachová Karina 92 AQUAP 10:35.66 483 +0,94
50m: 32.09 32.09 300m: 3:46.13 40.08 500m: 6:28.93 40.59 800m: 10:35.66 1:19.90

150m: 1:47.28 1:15.19 350m: 4:26.15 40.02 550m: 7:10.53 41.60
200m: 2:26.58 39.30 400m: 5:07.43 41.28 600m: 7:52.01 41.48
250m: 3:06.05 39.47 450m: 5:48.34 40.91 700m: 9:15.76 1:23.75

17. Kordošová Zuzana 95 VŠKUK 10:52.91 446 +0,89
50m: 34.28 34.28 250m: 3:12.58 39.89 450m: 5:58.64 41.23 650m: 8:47.40 41.99

100m: 1:12.57 38.29 300m: 3:54.05 41.47 500m: 6:40.82 42.18 700m: 9:29.41 42.01
150m: 1:52.81 40.24 350m: 4:35.40 41.35 550m: 7:22.74 41.92 750m: 10:11.28 41.87
200m: 2:32.69 39.88 400m: 5:17.41 42.01 600m: 8:05.41 42.67 800m: 10:52.91 41.63
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      18. Haasová Amália 92 ViB 11:24.04 388 +0,81
50m: 34.18 34.18 250m: 3:21.88 43.76 450m: 6:16.47 43.71 650m: 9:16.43 45.16

100m: 1:13.41 39.23 300m: 4:05.12 43.24 500m: 7:00.96 44.49 700m: 10:01.15 44.72
150m: 1:56.21 42.80 350m: 4:48.79 43.67 550m: 7:45.96 45.00 750m: 10:46.07 44.92
200m: 2:38.12 41.91 400m: 5:32.76 43.97 600m: 8:31.27 45.31 800m: 11:24.04 37.97

19. Almanová Nikola 94 VŠKUK 11:30.46 377 +0,85
50m: 36.18 36.18 250m: 3:27.15 43.23 450m: 6:23.39 44.01 650m: 9:21.53 43.93

100m: 1:17.55 41.37 300m: 4:11.24 44.09 500m: 7:08.24 44.85 700m: 10:04.90 43.37
150m: 2:00.84 43.29 350m: 4:55.18 43.94 550m: 7:53.31 45.07 750m: 10:48.57 43.67
200m: 2:43.92 43.08 400m: 5:39.38 44.20 600m: 8:37.60 44.29 800m: 11:30.46 41.89

DNS Szaboová Zuzana 79 AQUAP

disciplína 4 muži, 400m polohové preteky Open
29.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 4:23.52 Demetis Vasilions GRE Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Verrasztó Dávid 88 JOVO 4:19.54 886 +0,86
Rekord VCS / New Record GPS
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.50 32.53 250m: 2:41.42 36.93 350m: 3:50.41 31.15

100m: 59.97 31.45 200m: 2:04.49 31.99 300m: 3:19.26 37.84 400m: 4:19.54 29.13

2. Bartoš Dominik 87 CZE 4:28.34 802 +0,87
50m: 28.48 28.48 150m: 1:35.58 34.51 250m: 2:47.82 37.76 350m: 3:58.47 31.55

100m: 1:01.07 32.59 200m: 2:10.06 34.48 300m: 3:26.92 39.10 400m: 4:28.34 29.87

3. Szána Zsombor 92 JOVO 4:34.09 752 +0,82
50m: 28.21 28.21 150m: 1:35.27 35.44 250m: 2:50.70 40.49 350m: 4:03.29 32.06

100m: 59.83 31.62 200m: 2:10.21 34.94 300m: 3:31.23 40.53 400m: 4:34.09 30.80

4. Šimkovic Oliver 91 ASV 4:37.59 724 +0,81
50m: 28.61 28.61 150m: 1:37.01 35.01 250m: 2:52.38 40.38 350m: 4:05.84 32.71

100m: 1:02.00 33.39 200m: 2:12.00 34.99 300m: 3:33.13 40.75 400m: 4:37.59 31.75

5. Vlček Jiří 84 CZE 4:37.95 721 +0,45
50m: 28.76 28.76 150m: 1:41.21 38.58 250m: 2:56.25 37.76 350m: 4:07.23 32.21

100m: 1:02.63 33.87 200m: 2:18.49 37.28 300m: 3:35.02 38.77 400m: 4:37.95 30.72

6. Vidmar Jure 92 SLO 4:40.24 704 +0,87
50m: 29.78 29.78 150m: 1:39.99 36.22 250m: 2:56.64 40.76 350m: 4:09.12 31.87

100m: 1:03.77 33.99 200m: 2:15.88 35.89 300m: 3:37.25 40.61 400m: 4:40.24 31.12

7. Grábl Lukáš 91 CZE 4:42.52 687 +0,82
50m: 29.10 29.10 150m: 1:38.18 36.09 250m: 2:55.80 42.87 350m: 4:10.67 32.39

100m: 1:02.09 32.99 200m: 2:12.93 34.75 300m: 3:38.28 42.48 400m: 4:42.52 31.85

8. Jelenák Pavol 92 SVK 4:43.19 682 +0,82
splnený limit MEJ 2009
50m: 29.06 29.06 150m: 1:39.27 37.34 250m: 2:57.85 41.89 350m: 4:12.91 33.55

100m: 1:01.93 32.87 200m: 2:15.96 36.69 300m: 3:39.36 41.51 400m: 4:43.19 30.28

9. Gutyan Peter 91 SVK 4:46.33 660 +0,89
50m: 29.23 29.23 150m: 1:41.38 37.93 250m: 2:58.89 41.61 350m: 4:14.86 34.42

100m: 1:03.45 34.22 200m: 2:17.28 35.90 300m: 3:40.44 41.55 400m: 4:46.33 31.47

10. Nezdoba Jakub 91 CZE 4:46.82 656 +0,85
50m: 28.70 28.70 150m: 1:39.43 37.94 250m: 2:57.43 40.69 350m: 4:13.01 34.76

100m: 1:01.49 32.79 200m: 2:16.74 37.31 300m: 3:38.25 40.82 400m: 4:46.82 33.81

11. Polach Marek 91 CZE 4:47.94 649 +0,83
50m: 29.98 29.98 150m: 1:40.64 35.85 250m: 2:58.98 42.85 350m: 4:16.36 33.16

100m: 1:04.79 34.81 200m: 2:16.13 35.49 300m: 3:43.20 44.22 400m: 4:47.94 31.58

12. Špinar Filip 91 CZE 4:52.59 618 +0,86
50m: 29.90 29.90 150m: 1:42.05 37.56 250m: 3:00.96 42.50 350m: 4:19.13 35.07

100m: 1:04.49 34.59 200m: 2:18.46 36.41 300m: 3:44.06 43.10 400m: 4:52.59 33.46



Splash Meet Manager 2007, Build 3122 Registered to Slovak Swimming Federation 1.6.2009 0:20 - Strana 7

Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

disciplína 4, muži, 400m polohové preteky, Open

      13. Fakla Martin 93 ViB 4:55.27 602 +0,82
50m: 29.54 29.54 150m: 1:41.59 37.63 250m: 3:02.12 43.59 350m: 4:21.18 35.63

100m: 1:03.96 34.42 200m: 2:18.53 36.94 300m: 3:45.55 43.43 400m: 4:55.27 34.09

14. Jex Ján 93 ViB 4:59.20 578
50m: 30.40 30.40 150m: 1:47.41 40.93 250m: 3:08.39 41.05 350m: 4:25.98 35.69

100m: 1:06.48 36.08 200m: 2:27.34 39.93 300m: 3:50.29 41.90 400m: 4:59.20 33.22

15. Krause Patrik 91 LoTr 5:02.38 560 +0,86
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.86 39.16 250m: 3:08.09 43.87 350m: 4:27.65 35.08

100m: 1:06.70 36.04 200m: 2:24.22 38.36 300m: 3:52.57 44.48 400m: 5:02.38 34.73

16. Strieborný Adam 94 ViB 5:10.12 519 +0,87
50m: 30.18 30.18 150m: 1:44.34 39.81 250m: 3:09.66 45.81 350m: 4:34.36 38.00

100m: 1:04.53 34.35 200m: 2:23.85 39.51 300m: 3:56.36 46.70 400m: 5:10.12 35.76

17. Tomáš Jakub 94 SPUPr 5:18.78 478 +1,05
50m: 31.50 31.50 150m: 1:51.41 41.35 250m: 3:18.78 47.94 350m: 4:43.52 38.10

100m: 1:10.06 38.56 200m: 2:30.84 39.43 300m: 4:05.42 46.64 400m: 5:18.78 35.26

18. Mihalka Denis 96 ZaSe 5:34.72 413 +0,91
50m: 34.61 34.61 150m: 1:58.99 43.98 250m: 3:31.18 48.73 350m: 4:58.95 37.81

100m: 1:15.01 40.40 200m: 2:42.45 43.46 300m: 4:21.14 49.96 400m: 5:34.72 35.77

19. Lederer Lukáš 94 VŠKUK 5:38.84 398 +0,78
50m: 34.12 34.12 150m: 2:00.57 44.28 250m: 3:31.07 46.80 350m: 4:59.39 40.87

100m: 1:16.29 42.17 200m: 2:44.27 43.70 300m: 4:18.52 47.45 400m: 5:38.84 39.45

20. Brunovský Simon 93 VŠKUK 6:07.38 312 +0,79
50m: 39.43 39.43 150m: 2:17.85 49.79 250m: 3:53.95 46.85 350m: 5:25.69 43.46

100m: 1:28.06 48.63 200m: 3:07.10 49.25 300m: 4:42.23 48.28 400m: 6:07.38 41.69

disciplína 5 ženy, 400m polohové preteky Open
29.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 4:42.70 Lung ROU Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Petrič Nika Karlina 92 MTK 4:53.53 804 +0,84
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.72 37.57 250m: 3:04.66 43.49 350m: 4:21.50 33.32

100m: 1:07.15 35.74 200m: 2:21.17 36.45 300m: 3:48.18 43.52 400m: 4:53.53 32.03

2. Listopadová Katarína 93 SVK 4:57.22 775 +0,79
rekord SR jun.
50m: 29.83 29.83 150m: 1:43.58 38.76 250m: 3:06.01 43.84 350m: 4:24.42 35.00

100m: 1:04.82 34.99 200m: 2:22.17 38.59 300m: 3:49.42 43.41 400m: 4:57.22 32.80

3. Kovács Emese 91 JOVO 5:03.42 728 +0,87
50m: 30.06 30.06 150m: 1:45.48 39.99 250m: 3:09.18 43.99 350m: 4:27.89 36.33

100m: 1:05.49 35.43 200m: 2:25.19 39.71 300m: 3:51.56 42.38 400m: 5:03.42 35.53

4. Kolníková Veronika 90 TJZn 5:10.96 677 +0,86
50m: 32.27 32.27 150m: 1:52.00 41.29 250m: 3:16.11 45.15 350m: 4:37.13 36.29

100m: 1:10.71 38.44 200m: 2:30.96 38.96 300m: 4:00.84 44.73 400m: 5:10.96 33.83

5. Řehůřková Alžběta 89 CZE 5:11.19 675 +0,98
50m: 32.59 32.59 200m: 2:34.29 1:22.45 300m: 4:01.28 43.55 400m: 5:11.19 34.19

100m: 1:11.84 39.25 250m: 3:17.73 43.44 350m: 4:37.00 35.72

6. Lukášková Kristýna 93 ČACR 5:18.54 629 +1,23
50m: 32.44 32.44 150m: 1:51.94 42.57 250m: 3:17.69 43.89 350m: 4:41.14 38.02

100m: 1:09.37 36.93 200m: 2:33.80 41.86 300m: 4:03.12 45.43 400m: 5:18.54 37.40

7. Tenkelová Denisa 95 PkBŠ 5:21.13 614 +0,88
splnený limit EYOF 2009
50m: 32.36 32.36 150m: 1:51.60 40.72 250m: 3:18.65 47.38 350m: 4:44.78 39.08

100m: 1:10.88 38.52 200m: 2:31.27 39.67 300m: 4:05.70 47.05 400m: 5:21.13 36.35
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disciplína 5, ženy, 400m polohové preteky, Open

      8. Hovorková Dominika 94 CZE 5:21.44 613 +0,98
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.38 42.34 250m: 3:22.81 47.04 350m: 4:46.04 36.70

100m: 1:13.04 38.99 200m: 2:35.77 40.39 300m: 4:09.34 46.53 400m: 5:21.44 35.40

9. Tkáčová Viktória 92 SPUPr 5:23.55 601 +0,90
50m: 32.66 32.66 150m: 1:52.00 42.16 250m: 3:20.08 46.36 350m: 4:45.60 38.23

100m: 1:09.84 37.18 200m: 2:33.72 41.72 300m: 4:07.37 47.29 400m: 5:23.55 37.95

10. Szalaiová Bianca 95 J&TBa 5:33.98 546 +0,86
50m: 35.01 35.01 150m: 2:00.61 43.87 250m: 3:30.75 47.88 350m: 4:56.33 39.10

100m: 1:16.74 41.73 200m: 2:42.87 42.26 300m: 4:17.23 46.48 400m: 5:33.98 37.65

11. Gutyanová Naďa 94 AQSLe 5:36.66 533 +0,88
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.22 43.15 250m: 3:29.13 48.87 350m: 4:57.75 40.20

100m: 1:14.07 39.81 200m: 2:40.26 43.04 300m: 4:17.55 48.42 400m: 5:36.66 38.91

12. Kultová Kristýna 94 LoTr 5:38.08 526 +0,90
50m: 33.89 33.89 150m: 1:57.61 43.07 250m: 3:31.46 51.81 350m: 5:01.03 38.31

100m: 1:14.54 40.65 200m: 2:39.65 42.04 300m: 4:22.72 51.26 400m: 5:38.08 37.05

13. Balíková Eliška 94 CZE 5:40.35 516 +0,94
50m: 32.50 32.50 150m: 1:56.58 45.72 250m: 3:30.71 50.30 350m: 5:00.96 40.49

100m: 1:10.86 38.36 200m: 2:40.41 43.83 300m: 4:20.47 49.76 400m: 5:40.35 39.39

14. Ledererová Lucia 95 VŠKUK 5:48.51 481 +0,89
50m: 36.66 36.66 150m: 2:05.24 46.42 250m: 3:36.69 46.68 350m: 5:08.48 42.78

100m: 1:18.82 42.16 200m: 2:50.01 44.77 300m: 4:25.70 49.01 400m: 5:48.51 40.03

15. Jurčíková Karolína 94 AQUAP 5:56.37 450 +0,83
50m: 36.15 36.15 150m: 2:12.46 49.84 250m: 3:46.81 45.13 350m: 5:15.02 42.39

100m: 1:22.62 46.47 200m: 3:01.68 49.22 300m: 4:32.63 45.82 400m: 5:56.37 41.35

DNS Závadová Barbora 93 CZE
DNS Magulová Dáša 90 J&TBa
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2 - 30. máj 2009 30.5.2009 - 9:30

disciplína 6 muži, 50m motýlik Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 24.14 Frolander SWE Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Hos Peter 84 JOVO 24.62 851 A +0,77
2. Žbogar Robert 89 ZGR 24.83 829 A +0,76
3. Ledl Michal 91 CZE 25.25 789 A +1,48
4. Rubáček Michal 86 CZE 25.29 785 A +1,05
5. Verner Martin 80 CZE 25.33 781 A +1,85
6. Plevko Tomáš 91 CZE 25.35 779 A +0,82
7. Nagy Tomáš 91 SVK 25.46 769 A +0,80

splnený limit MEJ 2009
8. Trudman Norbert 90 SVK 25.52 764 A +0,78
9. Gržina Miha 86 IL 25.60 757 B +0,74
10. Grznár Ľuboš 88 ViB 26.28 700 B +0,74
11. Štihovič Tjaš 91 ZGR 26.33 696 B +0,85
12. Szána Zsombor 92 JOVO 26.65 671 B +0,84
13. Rusnák Mário 92 SVK 26.67 669 B +0,73
14. Bátka Bálint 91 JOVO 26.71 666 B +0,87
15. Jankovič Tibor 91 UKB 26.81 659 B +0,87
16. Medo Milan 91 SVK 26.88 654 B +0,99
17. Hristov Martin 88 MPL 26.91 652 R +0,96
18. Paulen Rastislav 90 STU 26.97 647 R +0,85
19. Wollner Chris 91 STU 27.02 644 +0,83
20. Němec Ondřej 91 CZE 27.11 637 +0,78
21. Rusnák Lukáš 86 KuPi 27.14 635 +0,90
22. Nezdoba Jakub 91 CZE 27.16 634 +0,84
23. Macho Jakub 92 ViB 27.23 629 +0,48
24. Tomášek Martin 88 CZE 27.26 627 +0,92
25. Dvorský Jan 91 UnOl 27.38 619 +0,88
26. Kráľovič Roman 84 ViB 27.44 615 +0,86
27. Stanko Marek 93 KPSNV 27.45 614 +0,71
28. Beníček Karel 92 CZE 27.51 610 +0,77
29. Keresztes Mátyás 90 KVSC 27.52 609 +0,83
30. Palatka Ondřej 92 CZE 27.54 608 +0,75
31. Kňažko Jaroslav 87 UKB 27.56 607 +0,94
32. Kreník Jan 89 ChÚ 27.60 604 +0,79
33. Koštomaj Aleks 92 SLO 27.69 598 +0,73
34. Herbanský Martin 92 STU 27.78 592 +0,88
35. Vovčko Branislav 92 ŠKPKo 27.84 588 +0,97
36. Zigo Adam 92 ViB 27.90 585 +0,88
37. Koren Anže 92 MNC 27.97 580 +0,86
37. Dragúň Marián 90 DelKo 27.97 580 +1,93
39. Tomašovič Kamil 93 NerŽi 28.00 578 +0,75
40. Jelínek Marek 92 TJZn 28.12 571 +0,95
40. Strieborný Adam 94 ViB 28.12 571 +0,78
42. Lenčéš Denis 93 ŠGSPU 28.14 570 +0,85
43. Kolář Marek 91 Zlín 28.17 568 +1,01
44. Huták Jan 92 Zlín 28.34 558 +0,86
45. Medo Martin 92 ŠKTop 28.68 538 +0,81
46. Ulehla Filip 92 STUTT 28.79 532 +0,85
47. Dolenc Nejc 93 ZGR 29.06 517 +0,75
48. Viola Tibor 94 ViB 29.12 514 +0,88
49. Obala Tomáš 92 STUTT 29.29 505 +0,89
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disciplína 6, muži, 50m motýlik, rozplavby, Open

      50. Gruber Tadej 92 BM 29.32 504 +0,78
51. Baniar Andrej 92 TPO 29.72 484 +0,87
52. Liška Adam 93 ChÚ 29.81 479 +0,91
53. Šefčík Marian 92 ViB 29.92 474 +0,81
54. Suk Matěj 94 LoTr 30.04 468 +0,91
55. Mihálik Juraj 91 UKB 30.19 461 +0,89
56. Valášek Peter 93 ZaSe 30.42 451 +1,08
57. Dzurec Michal 93 MaPu 30.56 445 +0,75
58. Aschengeschvantner Miroslav 94 ŠKTop 30.61 443 +0,75
59. Král Patrik 94 AšMB 31.07 423 +0,88
60. Hlávek Juraj 94 ZaSe 31.22 417 +0,86
61. Hrycko Ján 96 OrcaB 31.68 399 +0,84
62. Tóth Nikolaj 96 KuPi 31.97 389 +0,81
63. Mihalka Denis 96 ZaSe 32.23 379 +0,91
64. Púzser Karol 96 OrcaB 32.84 359 +0,83
65. Broček František 96 VŠKUK 34.03 322 +0,73
66. Koreň Martin 96 DŠt 35.14 293 +0,84
67. Capko Denis 97 DŠt 37.86 234 +0,82
DNS Prokopič Michal 94 ŠKPTr

disciplína 7 ženy, 50m znak Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 28.93 Hlaváčková CZE Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Sovinnek Maja 85 OL 29.97 815 A +0,65
2. Pavelková Klára 99 Boh 30.76 754 A +0,71
3. Václavíková Klára 87 CZE 30.81 751 A +0,62
4. Nývltová Alena 82 CZE 30.96 740 A +0,72
5. Elhenická Martina 93 CZE 30.97 739 A +0,69
6. Listopadová Katarína 93 SVK 30.98 738 A +0,67

splnený limit MEJ 2009
7. Strapková Markéta 88 CZE 31.37 711 A +0,74
8. Pechancová Aneta 92 CZE 31.42 708 A +0,62
9. Pavlíková Romana 93 NerŽi 31.49 703 B +0,46

splnený limit MEJ 2009
10. Řehořková Alžběta 92 Boh 31.55 699 B +0,62
11. Oštarijaš Patricija 92 MTK 31.66 692 B +0,67
12. Tomečková Karin 93 SVK 31.68 690 B +0,58

splnený limit MEJ 2009
13. Milly Katarína 88 J&TBa 31.70 689 B +0,67
14. Púchla Monika 94 STUTT 31.71 688 B +0,85

splnený limit MEJ 2009
15. Bagó Antónia 93 JOVO 31.98 671 B +0,76
16. Mohorič Urša 89 MTK 32.26 654 B +0,72
17. Gáliková Lenka 91 PkVK 32.50 639 R +0,77
18. Iblová Kateřina 94 CZE 32.90 616 R +0,70
19. Javoršek Kaja 91 LJUB 32.99 611 +0,74
20. Slavkovská Sabina 91 STUTT 33.11 605 +0,76
21. Mimovičová Zuzana 89 ŠKPKo 33.20 600 +0,67
22. Švandelíková Simona 92 Boh 33.25 597 +0,75
23. Krupaničová Alexandra 95 ŠKPKo 33.42 588 +0,76
24. Holická Zuzana 93 J&TBa 33.43 588 +0,78
25. Vičíková Katarína 93 J&TBa 33.58 580 +0,74
26. Melicharová Eliška 94 LoTr 33.99 559 +0,64
27. Tylová Tereza 93 Zlín 34.02 558 +0,79
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disciplína 7, ženy, 50m znak, rozplavby, Open

      28. Šablicová Anna 92 OrcaB 34.18 550 +0,75
29. Gašparová Michaela 96 TPO 34.37 541 +0,72
30. Velebová Lucie 92 TJZn 34.42 538 +0,77
31. Mihalková Stanislava 90 ZaSe 34.94 515 +0,66
32. Štellmachová Karina 92 AQUAP 35.01 512 +0,71
33. Križanová Barbora 96 STUTT 35.05 510 +0,78
34. Pláteníková Aneta 93 CZE 35.14 506 +0,72
35. Hájková Karolína 97 OrcaB 35.29 499 +0,83
36. Bilená Eva 93 PPK 35.31 499 +0,71
37. Vacová Karolína 93 ZaSe 35.44 493 +0,75
38. Almanová Nikola 94 VŠKUK 35.48 491 +0,75
39. Vevurková Klára 92 DŠt 35.49 491 +0,81
40. Ondrišková Nikola 93 NerŽi 35.64 485 +0,82
41. Nitková Dominika 94 STU 36.10 467 +0,61
42. Koňošová Ivana 96 ŠKTop 36.29 459 +0,76
43. Maruniaková Monika 96 PkBŠ 36.45 453 +0,67
44. Kotvasová Diana 94 STUTT 36.57 449 +0,76
45. Gojdičová Alexandra 93 SPUPr 36.94 435 +0,75
46. Konečná Katarína 95 OrcaB 37.19 427 +0,71
47. Špánková Tatiana 98 ZaSe 37.32 422 +0,75
48. Tencerová Zuzana 95 ŠKPKo 37.33 422
49. Kozániová Sára 97 STUTT 37.55 415 +0,75
50. Drozdová Denisa 92 J&TBa 38.49 385 +0,76
51. Hornofová Katarína 95 WilMa 39.04 369 +0,94
52. Malatincová Darina 95 VŠKUK 39.80 348 +0,74
53. Stašková Paulína 97 DŠt 40.71 325 +0,82
DNS Tóthová Iveta 97 ŠKPTr
DNS Paloušková Hana 87 SCPAP

disciplína 8 muži, 50m prsia Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 28.03 Markič SLO Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Borysik Igor 84 UKR 28.69 873 A +0,84
2. Gyurta Dániel 89 JOVO 29.13 834 A +0,85
3. Vovk Robert 89 ZGR 29.27 822 A +0,83
4. Bartúněk Petr 91 ChÚ 29.30 820 A +0,71
5. Kuchár Matej 84 SVK 29.32 818 A +0,78

rekord SR sen.
6. Kutil Jan 91 CZE 29.58 797 A +0,82
7. Klobučník Tomáš 90 SVK 29.62 793 A +0,80
8. Cernansky Martin 85 ESU 29.90 771 A +0,81
9. Vácval Daniel 92 ŠŠTn 30.05 760 B +1,03

splnený limit MEJ 2009
10. Tejes Peter 90 KVSC 30.73 710 B +0,77
11. Bizjan Simon 86 MTK 30.88 700 B +0,92
12. Taliga Dávid 91 STU 31.00 692 B +0,89
13. Baláš Jiří 77 PKČá 31.05 689 B +0,83
14. Polic Michal 91 ChÚ 31.14 683 B +0,88
15. Haško Milan 85 ViB 31.33 670 B +0,84
16. Szabo Stanislav 92 SVK 31.55 656 B
17. Verner Martin 80 CZE 31.62 652 R +0,85
18. Dragúň Marián 90 DelKo 31.74 645 R +0,83
19. Rusnák Lukáš 86 KuPi 31.99 630 +0,86
20. Daněk Jiří 93 UnOl 32.17 619 +0,85
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disciplína 8, muži, 50m prsia, rozplavby, Open

      21. Vaněček Viktor 91 CZE 32.21 617 +0,92
22. Kondel Richard 91 WilMa 32.62 594 +0,71
23. Praj Nikolas 92 STUTT 32.69 590 +0,84
24. Jex Ján 93 ViB 32.71 589
25. Čmeľ Miroslav 93 ŠKPKo 32.88 580 +1,08
26. Slivnik Martin 94 ZGR 32.94 577 +1,17
27. Medo Martin 92 ŠKTop 33.23 562 +0,81
28. Csontos Adrián 90 UKB 33.28 559 +1,14
29. Šedivý Kristián Juraj 95 ŠŠTn 33.82 533 +0,97
30. Mikota Karel 92 UnOl 33.90 529
31. Vašata Jiří 88 PKHK 33.93 528 +0,93
32. Krajný Dominik 93 UKB 34.79 490 +0,82
33. Mezei Jozef 94 ViB 34.95 483 +0,81
34. Tóth Richard 92 DŠt 35.35 467 +0,86
35. Jelenák Pavol 92 SVK 35.78 450 +0,83
36. Rejduga Peter 94 OrcaB 35.88 446 +0,86
37. Červinka Filip 93 UnBr 36.11 438 +0,85
38. Lederer Lukáš 94 VŠKUK 36.62 420 +0,76
39. Ščepánek Marián 95 OrcaB 36.95 409 +0,96
40. Zeman Jakub 93 OrcaB 37.84 380 +0,89
41. Šindelář Jan 94 UnBr 39.46 336 +0,90
42. Kiss Marcel 97 OrcaB 40.34 314 +0,79
43. Koreň Martin 96 DŠt 40.39 313 +0,70
44. Krajný Daniel 94 UKB 40.82 303 +0,94
45. Vajda Daniel 96 OrcaB 42.35 271 +0,92
46. Capko Denis 97 DŠt 48.96 176 +0,57
DNS Jehlička David 91 SCPAP
DNS Babiš Adrián 95 KuPi
DNS Vaculík Tomáš 96 ŠŠTn

disciplína 9 ženy, 50m voľný spôsob Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 25.58 Costache ROU Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Verrasztó Evelyn 89 JOVO 26.30 780 A +0,79
2. Mutina Ágnes 88 JOVO 26.77 740 A +0,74
3. Syllabová Miroslava 90 SVK 26.96 724 A +0,84
4. Olšavská Barbora 87 SlPl 26.98 723 A +0,87
5. Filová Katarína 89 SVK 27.03 719 A +0,79
6. Hajdinjak Katja 93 SLO 27.06 716 A +0,84
7. Tompa Orsolya 91 JOVO 27.08 715 A +0,82
8. Sovinek Nina 85 OL 27.17 707 A +0,73
9. Morávková Barbora 91 CZE 27.27 700 B +0,87
10. Listopadová Katarína 93 SVK 27.32 696 B +0,83

splnený limit MEJ 2009
11. Kolšek Kaja 92 IL 27.47 685 B +0,67
12. Cvek Urška 89 MTK 27.60 675 B +0,79
13. Kuchtičková Jitka 87 Zlín 27.86 656 B +0,80
14. Milly Katarína 88 J&TBa 27.95 650 B +0,79
15. Verbič Klara 92 LJUB 27.96 649 B +0,81
16. Kyliánová Radka 82 Zlín 28.21 632 B +0,82
17. Križanová Katarína 93 ViB 28.37 621 R +1,16
18. Jaczó Zsuzsanna 88 JOVO 28.40 619 R +0,86
19. Tenkelová Denisa 95 PkBŠ 28.43 618 +0,86
20. Hlavnová Patrícia 94 ŠŠTn 28.49 614 +0,87
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disciplína 9, ženy, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

      21. Balíková Eliška 94 CZE 28.52 612 +0,94
22. Košíková Mária 95 StaTo 28.59 607 +0,88
23. Pažoutová Kristýna 94 CZE 28.60 607 +0,89
24. Iblová Kateřina 94 CZE 28.67 602 +0,86
25. Bániková Tatiana 94 STU 28.69 601 +0,76
26. Kostková Gabriela 79 PKHK 28.96 584 +0,85
27. Chodáková Michaela 95 OrcaB 29.08 577 +0,87
28. Šándorová Andrea 91 OrcaB 29.23 568 +0,81
29. Hrubiznová Katarína 93 STUTT 29.25 567 +0,83
30. Hantáková Nina 91 MaPu 29.27 566 +0,79
31. Morávková Adéla 94 LoTr 29.30 564 +0,78
32. Kostelná Gabika 93 PPK 29.32 563 +0,83
33. Kovács Emese 91 JOVO 29.33 562 +0,89
34. Magulová Dáša 90 J&TBa 29.40 558 +0,94
35. Gojakovičová Jovana 93 ŠŠTn 29.42 557 +0,86
36. Daňková Martina 91 ChÚ 29.44 556 +0,78
37. Reháková Chiara 95 STUTT 29.45 556 +0,90
38. Haasová Amália 92 ViB 29.50 553 +0,85
39. Tomašovičová Katarína 90 NerŽi 29.51 552 +0,84
39. Hojsáková Klára 94 AšMB 29.51 552 +0,94
41. Vičíková Katarína 93 J&TBa 29.66 544 +0,93
42. Csejteyová Katarína 94 ŠGSPU 29.67 543 +0,78
42. Trnovcová Aurélia 93 SVK 29.67 543 +0,87
44. Hollá Katarína 95 PPK 29.70 542 +0,82
45. Szalaiová Bianca 95 J&TBa 29.78 537 +0,90
46. Petríková Veronika 93 J&TBa 29.87 532 +0,83
47. Hrbatá Kristína 94 OrcaB 29.88 532 +0,87
48. Fábryová Elena 93 STUTT 29.93 529 +0,79
49. Havelková Petra 93 LoTr 29.95 528 +0,91
50. Kozmonová Petra 93 OrcaB 30.03 524 +0,84
50. Poličeková Natália 91 ŠGSPU 30.03 524 +0,82
52. Hollá Patrícia 96 AQSLe 30.09 521 +0,88
53. Velická Katarína 90 ZaSe 30.11 520 +0,81
54. Grísová Barbora 94 NerŽi 30.19 516 +0,90
55. Mihalková Stanislava 90 ZaSe 30.23 514 +1,03
56. Janská Miroslava 93 STUTT 30.26 512 +0,83
57. Pištová Michaela 94 TPO 30.34 508 +0,71
58. Josefová Dominika 95 PKHK 30.39 506 +0,86
59. Smolenová Simona 92 STU 30.43 504 +0,98
60. Kordošová Zuzana 95 VŠKUK 30.59 496 +0,96
61. Hollá Nikola 94 ViB 30.74 489 +0,83
62. Pobožná Patrícia 93 ŠŠTn 30.81 485 +0,88
63. Lenčéšová Eliška 96 ŠGSPU 30.94 479 +0,90
64. Čechová Veronika 93 ŠŠTn 31.06 474 +0,95
65. Skrúcaná Simone 91 STU 31.50 454 +0,88
66. Maďariová Kristina 94 OrcaB 31.57 451 +0,64
67. Špánková Tatiana 98 ZaSe 31.68 446 +0,88
68. Kotvasová Diana 94 STUTT 31.81 441 +0,91
69. Gajdošechová Mária 94 KuPi 31.82 440 +0,82
70. Malatincová Darina 95 VŠKUK 32.10 429 +0,86
71. Vacová Karolína 93 ZaSe 32.33 420 +0,92
72. Pastuchová Barbara 96 ZaSe 32.56 411 +0,85
73. Somogyiová Alexandra 96 AQUAP 32.75 404 +0,90
74. Šuchová Barbora 97 OrcaB 33.28 385 +0,85
75. Mišovičová Natália 94 STUTT 33.46 379 +1,00
76. Gojdičová Alexandra 93 SPUPr 33.48 378 +0,92
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Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

disciplína 9, ženy, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

      77. Stašková Paulína 97 DŠt 34.47 346 +1,06
DSQ Cimprichová Monika 92 VŠKUK

SW4.4 - ŠT:pohyb pred štart.povelom
DNS Janoušková Jana 93 BiJa
DNS Tóthová Iveta 97 ŠKPTr

disciplína 10 muži, 200m voľný spôsob Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 1:50.67 Svoboda Květoslav CZE Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Bátka Bálint 91 JOVO 1:55.19 759 A +0,80
50m: 27.36 27.36 100m: 57.11 29.75 150m: 1:26.71 29.60 200m: 1:55.19 28.48

1. Rubáček Michal 86 CZE 1:55.19 759 A +0,74
50m: 26.97 26.97 100m: 56.56 29.59 150m: 1:25.20 28.64 200m: 1:55.19 29.99

3. Spurný Michal 87 CZE 1:56.03 743 A +0,90
50m: 26.53 26.53 100m: 55.75 29.22 150m: 1:25.74 29.99 200m: 1:56.03 30.29

4. Nagy Tomáš 91 SVK 1:56.68 730 A +0,81
50m: 27.16 27.16 100m: 56.30 29.14 150m: 1:26.11 29.81 200m: 1:56.68 30.57

5. Němec Ondřej 91 CZE 1:56.93 726 A +0,80
50m: 27.30 27.30 100m: 57.13 29.83 150m: 1:27.45 30.32 200m: 1:56.93 29.48

6. Grill Andrej 91 SVK 1:57.04 723 A +0,73
50m: 27.12 27.12 100m: 56.29 29.17 150m: 1:26.46 30.17 200m: 1:57.04 30.58

7. Tomášek Martin 88 CZE 1:57.77 710 A +0,89
50m: 27.72 27.72 100m: 57.91 30.19 150m: 1:27.93 30.02 200m: 1:57.77 29.84

8. Azarkevič Artjom 92 SLO 1:58.49 697 A +0,83
50m: 28.00 28.00 100m: 58.01 30.01 150m: 1:28.41 30.40 200m: 1:58.49 30.08

9. Švehla Jan 91 CZE 1:58.91 690 R +0,88
50m: 27.48 27.48 100m: 57.11 29.63 150m: 1:27.71 30.60 200m: 1:58.91 31.20

10. Macho Jakub 92 ViB 2:00.09 670 R +0,93
50m: 28.20 28.20 100m: 58.47 30.27 150m: 1:29.70 31.23 200m: 2:00.09 30.39

11. Huták Jan 92 Zlín 2:00.38 665 +0,88
50m: 28.99 28.99 100m: 59.99 31.00 150m: 1:30.54 30.55 200m: 2:00.38 29.84

12. Golob Matej 93 BM 2:00.61 661 +0,76
50m: 27.73 27.73 100m: 57.64 29.91 150m: 1:28.79 31.15 200m: 2:00.61 31.82

13. Krč Henrich 91 STUTT 2:01.42 648 +0,91
50m: 27.33 27.33 100m: 57.49 30.16 150m: 1:28.76 31.27 200m: 2:01.42 32.66

14. Vicen Ondrej 93 STUTT 2:01.73 643 +0,88
50m: 27.83 27.83 100m: 57.84 30.01 150m: 1:29.48 31.64 200m: 2:01.73 32.25

15. Kutasi Gergely 91 JOVO 2:02.16 636 +0,77
50m: 28.41 28.41 100m: 59.71 31.30 150m: 1:31.01 31.30 200m: 2:02.16 31.15

16. Vovčko Vladislav 89 ŠKPKo 2:02.68 628 +0,88
50m: 27.41 27.41 100m: 57.78 30.37 150m: 1:29.46 31.68 200m: 2:02.68 33.22

17. Štábl Jan 92 CZE 2:04.38 603 +0,91
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.22 30.85 150m: 1:32.50 32.28 200m: 2:04.38 31.88

18. Novák Július 92 AQUAP 2:04.70 598 +0,90
50m: 28.81 28.81 100m: 59.88 31.07 150m: 1:33.15 33.27 200m: 2:04.70 31.55

19. Tomaškovič Alan 93 ViB 2:04.90 595 +0,83
50m: 28.54 28.54 100m: 1:00.26 31.72 150m: 1:32.71 32.45 200m: 2:04.90 32.19

20. Štihovič Tjaš 91 ZGR 2:04.95 595 +0,85
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.46 31.27 150m: 1:33.04 32.58 200m: 2:04.95 31.91
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Veľká cena Slovenska / Grand Prix Slovakia 2009
Bratislava, 29. - 31.5.2009

disciplína 10, muži, 200m voľný spôsob, rozplavby, Open

      21. Plevko Tomáš 91 CZE 2:05.09 593 +0,84
50m: 28.07 28.07 100m: 59.22 31.15 150m: 1:32.65 33.43 200m: 2:05.09 32.44

22. Graus Róbert 91 ViB 2:05.44 588 +0,83
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.67 31.97 150m: 1:33.43 32.76 200m: 2:05.44 32.01

23. Hanuščin Dávid 92 KPSNV 2:05.58 586 +0,83
50m: 28.97 28.97 100m: 59.62 30.65 150m: 1:32.25 32.63 200m: 2:05.58 33.33

24. Žurman Gašper 93 MNC 2:05.96 580 +0,90
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.18 32.13 150m: 1:34.15 32.97 200m: 2:05.96 31.81

25. Vachan Lukáš 85 KuPi 2:06.00 580 +0,81
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.93 33.28 150m: 1:35.20 32.27 200m: 2:06.00 30.80

26. Nagy Richard 93 J&TBa 2:07.06 565 +0,75
50m: 29.42 29.42 100m: 1:01.98 32.56 150m: 1:34.83 32.85 200m: 2:07.06 32.23

27. Kraus Michal 84 SPK 2:07.98 553 +0,95
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.78 32.23 150m: 1:36.08 33.30 200m: 2:07.98 31.90

28. Stráňavský Filip 93 TPO 2:08.43 548 +0,79
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.55 32.51 150m: 1:35.02 33.47 200m: 2:08.43 33.41

29. Viola Tibor 94 ViB 2:08.44 547 +0,92
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.69 31.96 150m: 1:34.17 33.48 200m: 2:08.44 34.27

30. Kolář Marek 91 Zlín 2:09.28 537 +0,79
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.67 32.52 150m: 1:35.67 34.00 200m: 2:09.28 33.61

31. Obst Jakub 84 ViB 2:10.13 526 +0,82
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.66 32.50 150m: 1:36.27 33.61 200m: 2:10.13 33.86

32. Kašprák Matúš 91 AQUAP 2:11.74 507 +0,90
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.81 33.16 150m: 1:37.57 34.76 200m: 2:11.74 34.17

33. Zlámal Radek 92 TJZn 2:11.88 506 +0,98
50m: 29.74 29.74 100m: 1:03.22 33.48 150m: 1:38.69 35.47 200m: 2:11.88 33.19

34. Orth Richard 93 WilMa 2:12.02 504 +0,81
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.80 33.54 150m: 1:39.34 34.54 200m: 2:12.02 32.68

35. Tóth Richard 92 DŠt 2:12.86 495 +0,89
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.77 33.63 150m: 1:38.56 34.79 200m: 2:12.86 34.30

36. Holický Tibor 95 J&TBa 2:14.74 474 +0,91
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.10 33.80 150m: 1:39.03 34.93 200m: 2:14.74 35.71

37. Janíček Tomáš 90 TPO 2:16.05 461 +1,01
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.83 33.21 150m: 1:40.25 36.42 200m: 2:16.05 35.80

38. Dzurec Michal 93 MaPu 2:16.84 453 +0,93
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.93 33.89 150m: 1:41.11 36.18 200m: 2:16.84 35.73

39. Žáčik Šimon 91 SPUNi 2:18.47 437 +0,92
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.73 34.81 150m: 1:41.77 37.04 200m: 2:18.47 36.70

40. Mihalka Denis 96 ZaSe 2:18.75 434 +0,93
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.45 35.08 150m: 1:43.40 35.95 200m: 2:18.75 35.35

41. Funtik Miroslav 95 KuPi 2:20.43 419 +0,76
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.00 35.62 150m: 1:44.67 37.67 200m: 2:20.43 35.76

42. Poláček Tomáš 94 VŠKUK 2:21.46 410 +0,83
50m: 30.45 30.45 100m: 1:07.16 36.71 150m: 1:45.79 38.63 200m: 2:21.46 35.67

43. Šindelář Jan 94 UnBr 2:24.27 386 +0,91
50m: 31.01 31.01 100m: 1:07.51 36.50 150m: 1:46.07 38.56 200m: 2:24.27 38.20

44. Hlávek Juraj 94 ZaSe 2:24.78 382 +0,84
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.92 37.76 150m: 1:47.98 38.06 200m: 2:24.78 36.80

45. Černok Peter 93 STU 2:25.44 377 +0,79
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.98 36.08 150m: 1:47.37 39.39 200m: 2:25.44 38.07
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disciplína 10, muži, 200m voľný spôsob, rozplavby, Open

      46. Brunovský Simon 93 VŠKUK 2:29.01 351 +0,79
50m: 32.30 32.30 100m: 1:10.13 37.83 150m: 1:50.03 39.90 200m: 2:29.01 38.98

DNS Jehlička David 91 SCPAP
DNS Julíny Filip 96 KuPi

disciplína 11 ženy, 400m voľný spôsob Open
30.5.2009 Výsledky
Rekord VCS / Record GPS 4:14.34 Kločkova UKR Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Petrič Nika Karlina 92 MTK 4:17.48 842 +0,85
50m: 29.80 29.80 150m: 1:33.47 32.16 250m: 2:38.95 32.66 350m: 3:45.42 33.29

100m: 1:01.31 31.51 200m: 2:06.29 32.82 300m: 3:12.13 33.18 400m: 4:17.48 32.06

2. Bežan Urša 94 SLO 4:23.66 784 +0,99
50m: 30.10 30.10 150m: 1:35.48 33.15 250m: 2:42.34 33.40 350m: 3:50.11 33.90

100m: 1:02.33 32.23 200m: 2:08.94 33.46 300m: 3:16.21 33.87 400m: 4:23.66 33.55

3. Škufca Neja 92 ZGR 4:24.87 773 +0,90
50m: 30.95 30.95 150m: 1:37.35 33.80 250m: 2:44.45 33.68 350m: 3:51.98 34.10

100m: 1:03.55 32.60 200m: 2:10.77 33.42 300m: 3:17.88 33.43 400m: 4:24.87 32.89

4. Kolníková Veronika 90 TJZn 4:30.28 728 +0,86
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.30 34.56 250m: 2:48.70 34.76 350m: 3:58.09 34.65

100m: 1:04.74 33.79 200m: 2:13.94 34.64 300m: 3:23.44 34.74 400m: 4:30.28 32.19

5. Řehůřková Alžběta 89 CZE 4:30.39 727 +0,92
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.26 34.01 250m: 2:47.30 34.57 350m: 3:56.55 34.63

100m: 1:04.25 33.52 200m: 2:12.73 34.47 300m: 3:21.92 34.62 400m: 4:30.39 33.84

6. Perše Špela 96 ZGR 4:30.49 726 +0,84
50m: 31.54 31.54 150m: 1:39.62 33.99 250m: 2:48.65 34.47 350m: 3:57.54 34.11

100m: 1:05.63 34.09 200m: 2:14.18 34.56 300m: 3:23.43 34.78 400m: 4:30.49 32.95

7. Bagó Antónia 93 JOVO 4:30.93 723 +0,79
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.29 34.00 250m: 2:45.72 33.90 350m: 3:55.90 35.02

100m: 1:03.29 33.04 200m: 2:11.82 34.53 300m: 3:20.88 35.16 400m: 4:30.93 35.03

8. Škufca Špela 94 ZGR 4:33.96 699 +1,01
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.50 34.86 250m: 2:50.08 34.61 350m: 4:00.04 35.16

100m: 1:05.64 33.69 200m: 2:15.47 34.97 300m: 3:24.88 34.80 400m: 4:33.96 33.92

9. Zaplatílková Jana 94 CZE 4:36.17 682 +0,93
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.56 35.25 250m: 2:51.63 35.21 350m: 4:02.02 35.32

100m: 1:06.31 34.10 200m: 2:16.42 34.86 300m: 3:26.70 35.07 400m: 4:36.17 34.15

10. Holubová Zuzana 91 TJZn 4:38.61 665 +0,89
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.02 34.76 250m: 2:51.38 35.90 350m: 4:03.39 35.65

100m: 1:05.26 33.76 200m: 2:15.48 35.46 300m: 3:27.74 36.36 400m: 4:38.61 35.22

11. Poláková Katarína 94 SVK 4:39.28 660 +0,89
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.61 34.95 250m: 2:52.65 35.44 350m: 4:04.28 35.62

100m: 1:06.66 34.45 200m: 2:17.21 35.60 300m: 3:28.66 36.01 400m: 4:39.28 35.00

12. Hovorková Dominika 94 CZE 4:46.81 609 +0,94
50m: 32.54 32.54 150m: 1:43.34 36.08 250m: 2:56.75 37.05 350m: 4:10.94 37.37

100m: 1:07.26 34.72 200m: 2:19.70 36.36 300m: 3:33.57 36.82 400m: 4:46.81 35.87

13. Magulová Dáša 90 J&TBa 4:49.44 593 +0,96
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.73 35.61 250m: 2:55.41 37.29 350m: 4:11.39 38.66

100m: 1:06.12 34.31 200m: 2:18.12 36.39 300m: 3:32.73 37.32 400m: 4:49.44 38.05

14. Tencerová Zuzana 95 ŠKPKo 4:50.70 585 +0,97
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.21 36.21 250m: 2:57.48 37.35 350m: 4:13.44 38.00

100m: 1:07.00 34.97 200m: 2:20.13 36.92 300m: 3:35.44 37.96 400m: 4:50.70 37.26

15. Ondrišková Nikola 93 NerŽi 4:58.55 540 +0,92
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.68 37.86 250m: 3:05.91 38.54 350m: 4:22.42 38.06

100m: 1:10.82 37.44 200m: 2:27.37 38.69 300m: 3:44.36 38.45 400m: 4:58.55 36.13
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disciplína 11, ženy, 400m voľný spôsob, Open

      16. Kultová Kristýna 94 LoTr 4:59.10 537 +0,97
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.44 37.89 250m: 3:05.02 38.14 350m: 4:21.77 38.34

100m: 1:10.55 37.20 200m: 2:26.88 38.44 300m: 3:43.43 38.41 400m: 4:59.10 37.33

17. Petríková Veronika 93 J&TBa 5:01.10 526 +0,81
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.90 38.11 250m: 3:05.46 38.86 350m: 4:23.83 39.12

100m: 1:09.79 36.56 200m: 2:26.60 38.70 300m: 3:44.71 39.25 400m: 5:01.10 37.27

18. Tkáčová Viktória 92 SPUPr 5:02.01 522 +0,90
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.70 39.00 250m: 3:08.23 38.57 350m: 4:25.08 38.31

100m: 1:11.70 38.07 200m: 2:29.66 38.96 300m: 3:46.77 38.54 400m: 5:02.01 36.93

19. Ulbrichtová Katarína 95 OrcaB 5:04.39 510 +0,92
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.36 38.69 250m: 3:08.19 38.86 350m: 4:27.10 39.27

100m: 1:11.67 38.04 200m: 2:29.33 38.97 300m: 3:47.83 39.64 400m: 5:04.39 37.29

20. Hollá Patrícia 96 AQSLe 5:07.38 495 +0,92
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.50 39.45 250m: 3:11.53 39.98 350m: 4:30.67 39.09

100m: 1:12.05 37.79 200m: 2:31.55 40.05 300m: 3:51.58 40.05 400m: 5:07.38 36.71

21. Drozdová Denisa 92 J&TBa 5:08.65 489 +0,96
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.44 38.82 250m: 3:08.78 39.01 350m: 4:28.64 40.08

100m: 1:11.62 37.63 200m: 2:29.77 39.33 300m: 3:48.56 39.78 400m: 5:08.65 40.01

22. Dudíková Martina 93 ViB 5:11.59 475 +0,77
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.97 38.39 250m: 3:08.89 39.82 350m: 4:30.33 39.92

100m: 1:11.58 37.89 200m: 2:29.07 39.10 300m: 3:50.41 41.52 400m: 5:11.59 41.26

23. Skrúcaná Simone 91 STU 5:26.14 414 +0,89
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.43 40.36 250m: 3:16.41 42.39 350m: 4:43.32 43.42

100m: 1:12.07 38.06 200m: 2:34.02 41.59 300m: 3:59.90 43.49 400m: 5:26.14 42.82

24. Cimprichová Monika 92 VŠKUK 5:30.59 398 +0,88
50m: 34.55 34.55 150m: 1:56.60 42.05 250m: 3:22.84 43.15 350m: 4:48.90 42.72

100m: 1:14.55 40.00 200m: 2:39.69 43.09 300m: 4:06.18 43.34 400m: 5:30.59 41.69

25. Jakubčeková Katka 96 OrcaB 5:36.77 376 +0,86
50m: 35.92 35.92 150m: 2:00.15 42.72 250m: 3:27.28 43.76 350m: 4:54.35 43.35

100m: 1:17.43 41.51 200m: 2:43.52 43.37 300m: 4:11.00 43.72 400m: 5:36.77 42.42

26. Prokopová Dominika 95 OrcaB 5:37.87 373 +0,98
50m: 36.89 36.89 150m: 2:00.80 42.64 250m: 3:28.02 43.87 350m: 4:55.50 43.60

100m: 1:18.16 41.27 200m: 2:44.15 43.35 300m: 4:11.90 43.88 400m: 5:37.87 42.37

27. Kičinová Michaela 97 KuPi 5:42.25 358 +1,07
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.06 44.52 250m: 3:34.54 43.77 350m: 5:02.61 43.51

100m: 1:21.54 43.18 200m: 2:50.77 44.71 300m: 4:19.10 44.56 400m: 5:42.25 39.64

DNS Szalaiová Bianca 95 J&TBa

disciplína 12 muži, 200m znak Open
30.5.2009 Výsledky rozplavby
Rekord VCS / Record GPS 2:00.91 Kožulj Gordan CRO Bratislava
bodovanie: FINA 2008

      1. Balogh Gábor 90 KVSC 2:08.78 717 A +0,68
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.77 32.19 150m: 1:33.55 31.78 200m: 2:08.78 35.23

2. Palatka Ondřej 92 CZE 2:09.54 705 A +0,60
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.39 32.61 150m: 1:36.22 33.83 200m: 2:09.54 33.32

3. Šimkovic Oliver 91 ASV 2:10.54 689 A +0,78
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.25 32.56 150m: 1:36.68 33.43 200m: 2:10.54 33.86

4. Fakla Martin 93 ViB 2:10.88 683 A
splnený limit EYOF 2009
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.42 33.30 150m: 1:37.69 34.27 200m: 2:10.88 33.19

5. Kočář Jakub 94 KomBr 2:10.97 682 A +0,66
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.77 32.64 150m: 1:36.71 33.94 200m: 2:10.97 34.26
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      6. Polach Marek 91 CZE 2:12.89 653 A +0,66
50m: 31.52 31.52 100m: 1:04.93 33.41 150m: 1:38.58 33.65 200m: 2:12.89 34.31

7. Gutyan Peter 91 SVK 2:15.58 615 A +0,62
50m: 32.97 32.97 100m: 1:07.44 34.47 150m: 1:42.35 34.91 200m: 2:15.58 33.23

8. Kubický Rostislav 94 KomBr 2:15.67 613 A +0,83
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.90 33.54 150m: 1:39.77 34.87 200m: 2:15.67 35.90

9. Beníček Karel 92 CZE 2:17.59 588 R +0,71
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.97 34.77 150m: 1:42.59 35.62 200m: 2:17.59 35.00

10. Maitz Mikuláš 92 DelKo 2:19.84 560 R +0,69
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.51 37.13 150m: 1:46.66 35.15 200m: 2:19.84 33.18

11. Liška Adam 93 ChÚ 2:21.16 545 +0,82
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.59 35.57 150m: 1:45.27 36.68 200m: 2:21.16 35.89

12. Zigo Adam 92 ViB 2:21.66 539 +0,83
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.40 35.18 150m: 1:45.42 37.02 200m: 2:21.66 36.24

13. Hrabal Martin 88 Zlín 2:23.01 524 +0,68
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.66 36.24 150m: 1:45.99 37.33 200m: 2:23.01 37.02

14. Krause Patrik 91 LoTr 2:24.45 508 +0,69
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.19 36.95 150m: 1:48.20 37.01 200m: 2:24.45 36.25

15. Paulen Rastislav 90 STU 2:24.88 504 +0,77
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.80 35.67 150m: 1:45.79 36.99 200m: 2:24.88 39.09

16. Král Patrik 94 AšMB 2:28.08 472 +0,82
